[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2020 года                                                                                                                №1100
г. Воткинск
О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение безопасности людей на водных объектах, организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, организация и осуществление мероприятий по мобилизационной подготовке» на 2015-2020 годы, утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район»
от 7 ноября 2014 года №2449

В соответствии с п.9 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, согласно п.4.ст.6 и ст.63 Федерального закона «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» от 22.07.2008 года №123 – ФЗ, на основании ст.19 Федерального закона
от 21.12.1994 «О пожарной безопасности» №69-ФЗ,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение безопасности людей на водных объектах, организация
и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, организация и осуществление мероприятий по мобилизационной подготовке»
на 2015-2020 годы, утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 7 ноября 2014 года №2449, дополнения и изменения и утвердить в новой редакции приложение №1 .

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

     И.П. Прозоров
_1629539812.unknown